PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 26-09-2025 12:42
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/thermaltake-th120-argb-120mm-cl-w285-pl12sw-a-p-248991.html
THERMALTAKE TH120 ARGB
(120MM) CL-W285-PL12SW-A
Cena brutto 247,99 zł
Cena netto 201,62 zł
Numer katalogowy CHLTHEZEW0023
Kod producenta CL-W285-PL12SW-A
Kod EAN 4713227524476
Szerokość produktu 186 mm
Ilość 1
Kraj pochodzenia Chiny
Głębokość chłodnicy 12 cm
Ilość na paczkę 1 szt.
Kontroler RGB w zestawie Tak
Dołączone śruby Tak
Natężenie pompy 12 / 5 V
Tworzywo bloku wodnego Miedź
Obsługiwane gniazda procesora Socket AM3+,LGA 1151 (Socket
H4),LGA 1150 (Socket
H3),Gniazdo AM3,Socket
FM2,Socket FM1,Gniazdo
AM2+,Socket AM4,LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket
H),Gniazdo AM2
Długość tuby 40 cm
Poziom hałasu wentylatora (max) 28,2 dB
Ciśnienie statyczne wentylatora 1,31 mmH2O
Szerokość chłodnicy 15,3 cm
Liczba wentylatorów 1 wentylator
Waga wraz z opakowaniem 1,43 kg
Certyfikaty Tt LCS, CE, RoHS
Złącze wentylatora 3-pin + 4-pin
Maksymalny przepływ powietrza 59,28 ft3/min
Ilość sztuk 1
Przeznaczenie Procesor
Wysokość produktu 142 mm
Kolor produktu Czarny
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Kolor iluminacji Niebieski,Zielony,Czerwony
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x
wys.)
120 x 120 x 25 mm
Maksymalna prędkość wentylatora 1500 RPM
Prędkość motora pompy 3300 RPM
Natężenie wentylatora 12 V
Prąd pompy 370 mA
Oświetlenie LED Tak
Tworzywo tuby Guma
Sterownik wentylatora Tak
Waga produktu 1,03 kg
Model Chłodnica cieczy all-in-one
Wysokość chłodnicy 2,7 cm
Kolor podświetlenia Niebieski,Zielony,Czerwony
Głębokość produktu 233 mm
Odpowiednia lokalizacja Procesor
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold